

PRESSUPOST

Data: 02/10/25

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost ASFCOMP
 Capítol 01 ENDERROC I TREBALLS PREVIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214W-FEMH	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim amb Màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 2)	3,40	21,000	71,40
2	P214U-IQEP	m2	Fresatge mecànic de paviments de mescles bituminoses per cada cm de gruix, amb Fresadora per a paviment amb càrrega automàtica, càrrega de runa sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada (P - 1)	0,44	5.750,000	2.530,00
3	P2241-52SN	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (P - 3)	1,78	575,000	1.023,50
4	P2R5-DT1J	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 20 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 4)	10,32	17,250	178,02
5	P2RA-M8VT	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus d'aglomerat asfàltic no perillosos amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 03 02 segons la Llista Europea de Residus (P - 5)	21,03	17,250	362,77
TOTAL		Capítol	01.01			4.165,69

Obra 01 Pressupost ASFCOMP
 Capítol 02 SANEJAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9ZE-HBRS	u	Desmuntatge i col·locació per a situar en nova rasant, de marc i tapa de pous de clavegueres en obres de recobriments asfàltic, amb morter de ciment (P - 10)	122,10	7,000	854,70
2	P9ZE-HBRV	u	Desmuntatge i col·locació per a situar en nova rasant, de reixes de desguàs en obres de recobriments asfàltic, amb Morter polimèric de ciment amb resines sintètiques i fibres (P - 11)	91,15	8,000	729,20
TOTAL		Capítol	01.02			1.583,90

Obra 01 Pressupost ASFCOMP
 Capítol 03 PAVIMENTACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9L1-E97Z	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C50BF4 IMP, amb dotació 1 kg/m2 (P - 8)	0,58	575,000	333,50
2	P9L1-E98C	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3/B2 ADH, amb dotació 0,5 kg/m2 (P - 9)	0,33	575,000	189,75
3	P9H5-E8C0	t	Paviment de Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa intermèdia i granulat granític, estesa i compactada (P - 7)	81,10	82,800	6.715,08
4	P9H5-E8BD	t	Paviment de Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (P - 6)	83,42	55,200	4.604,78
TOTAL		Capítol	01.03			11.843,11

PRESSUPOST

Data: 02/10/25

Pàg.: 2

Obra	01	Pressupost ASFCOMP
Capítol	04	PINTURA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PBA3-DXJ7	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc o color i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 13)	0,72	215,000	154,80
2	PBA3-DXQ3	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 40 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc o color i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 14)	2,22	15,000	33,30
3	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 12)	10,09	40,000	403,60
TOTAL		Capítol	01.04			591,70

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 02/10/25

Pàg.: 1

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	ENDERROC I TREBALLS PREVIS	4.165,69
Capítol	01.02	SANEJAMENT	1.583,90
Capítol	01.03	PAVIMENTACIÓ	11.843,11
Capítol	01.04	PINTURA	591,70
Obra	01	Pressupost ASFCOMP	18.184,40
			18.184,40
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost ASFCOMP	18.184,40
			18.184,40

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	18.184,40
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 18.184,40.....	1.091,06
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 18.184,40.....	2.363,97
Subtotal	21.639,43
21 % IVA SOBRE 21.639,43.....	4.544,28
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	26.183,71

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VINT-I-SIS MIL CENT VUITANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

